2020年 3月 31日

各位

株式会社 第四銀行

コミットメントライン設定契約締結について

株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）では、株式会社 ブルボン（代表取締役：吉田康、

本社：柏崎市）のコミットメントライン設定契約を下記のとおり締結しましたので、お知ら

せいたします。

記

１．コミットメントライン設定契約の概要

（１）貸付人     株式会社 第四銀行

（２）貸付極度額   20億円

（３）貸付期間    1年（延長オプション付）

（４）資金使途    運転資金

（５）契約締結日   2020年 3月 31日

２．株式会社 ブルボンの概要

企業名

（URL）

株式会社 ブルボン

（https://www.bourbon.co.jp/）

所在地 柏崎市

代表者 吉田 康

創立 1924年 11月

業種 総合菓子・食品メーカー

企業の

概要等

同社は、「おいしい笑顔の真ん中に」「おいしさ、思いやり、いつもいっ

しょに」の 2つの合言葉のもと、お客さまのニーズに合った幅広いカテ

ゴリーの商品を提供する総合菓子・食品メーカーです。

また、未病対策として生活習慣病予防のための機能性食品、健康食品の

開発にも取り組んでいます。

商品にエンターテイメント性を付加し、消費者の皆さまの美的で潤いや

癒しのある生活を支援するとともに、健康維持に寄与する「健康増進総

合支援企業」を目指しています。

※コミットメントラインについて

・お客さまと金融機関が一定の条件下であらかじめ契約した融資枠・期間の範囲内で、お

客さまのご請求に基づき、金融機関が融資を実行することをお約束（コミット）する契

約です。

・本契約により、お客さまは「安定的な運転資金の確保」、「マーケット環境の一時的な変

化への対応」、「震災発生時のスムーズな資金調達」など、弾力的な資金調達が可能とな

ります。

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】電話(025)222-4111

 営業本部／星、松田（内線 4273、4277）